CM1225 系列
www.icm-semi.com                             2~3 串可充电锂电池二级保护 IC
Rev 1.0 深圳市创芯微微电子有限公司  1 / 17
CM1225 系列是一款 2 ~ 3 串可充电电池的二级保护芯片，产品内置高精度的电压检测电路和延迟电路，通过检测电池
包中每一节电芯的电压，为电池包提供过充电保护。
 功能特点
1) 高精度电压检测功能
 过充电保护电压 4.150 V ~ 4.700 V (步进 50 mV) 精度 ±20 mV

第一行：产品序列号
第二行：生产批次
 命名规则
CM1225-XXX-XXX
 产品系列代码
封装形式
D1A 代表 DFN1.9*1.6-6L 封装
前两个 XX 表示参数信息，从 AA ~ ZZ
后一个 X 表示输出逻辑：H 表示动态 H, L 表示动态 L
CM1225 系列
Rev 1.0 深圳市创芯微微电子有限公司  4 / 17
 产品列表
产品型号
过充电
保护电压
VOC
过充电
迟滞电压
VHC
过充电
保护延时
TOC
高电平输出
电位
输出逻辑
CM1225-AAH-D1A 4.500 V 0.200 V 6 s 4.3 V 动态“H”
CM1225-ABH-D1A 4.500 V 0.300 V 2 s 4.3 V 动态“H”
CM1225-ACH-D1A 4.425 V 0.200 V 1 s 4.3 V 动态“H”
CM1225-ADH-D1A 4.600 V 0.300 V 4 s 4.3 V 动态“H”
CM1225-BAH-D1A 4.300 V 0.100 V 2 s 4.3 V 动态“H”
CM1225-CAH-D1A 4.225 V 0.200V 1 s VDD 动态“H”
表 2
备注：需要上述规格以外的产品时，请与本公司业务部门联系。
CM1225 系列
Rev 1.0 深圳市创芯微微电子有限公司  5 / 17